
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 103 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rüsselsheim 8 15:1 98:14 85:15 557:212
2 TV Trebur 8 14:2 85:27 76:27 538:313
3 TG Crumstadt 8 13:3 81:31 70:31 504:310
4 TV Königstädten 8 10:6 68:44 62:42 472:373
5 TC Kelsterbach 8 6:10 54:58 49:53 408:378
6 SV 07 Bischofsheim 8 6:10 43:69 42:58 344:394
7 TC 77 Riedstadt 8 6:10 42:70 41:63 334:475
8 TG Rüsselsheim 8 2:14 25:87 22:77 207:518
9 TG Crumstadt II 8 0:16 8:104 9:90 168:559

Spielleiter
Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2
Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Trebur
TV Königstädten
TC 77 Riedstadt
TG Crumstadt

SV 07 Bischofsheim
TG Rüsselsheim
TC Rüsselsheim
TG Crumstadt II

12:2
9:5
0:14
11:3

Sa. 16.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SV 07 Bischofsheim
TC Rüsselsheim
TG Rüsselsheim
TG Crumstadt II

TC Kelsterbach
TV Königstädten
TV Trebur
TC 77 Riedstadt

0:14
9:5
4:10
0:14

Sa. 23.05.2009 09:00
09:00
09:00

TC 77 Riedstadt
TC Kelsterbach
TV Trebur

TG Crumstadt
TG Rüsselsheim
TC Rüsselsheim

0:14
14:0
7:7

Sa. 06.06.2009 09:00
14:00
14:00

TG Rüsselsheim
TG Crumstadt
TG Crumstadt II

SV 07 Bischofsheim
TV Königstädten
TV Trebur

0:14
9:5
0:14

So. 14.06.2009 14:00 TV Königstädten TG Crumstadt II 14:0
Sa. 20.06.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Trebur
TV Königstädten
SV 07 Bischofsheim
TC Kelsterbach

TG Crumstadt
TC 77 Riedstadt
TC Rüsselsheim
TG Crumstadt II

7:7
12:2
0:14
14:0

Fr. 26.06.2009 15:00 TC Rüsselsheim TC Kelsterbach 14:0
Sa. 04.07.2009 09:00

09:00
09:00
14:00

TG Crumstadt
TC 77 Riedstadt
TC Rüsselsheim
TG Crumstadt II

TC Kelsterbach
TV Trebur
TG Rüsselsheim
SV 07 Bischofsheim

14:0
0:14
14:0
5:9

Sa. 11.07.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SV 07 Bischofsheim
TV Trebur
TC Kelsterbach
TG Rüsselsheim

TG Crumstadt
TV Königstädten
TC 77 Riedstadt
TG Crumstadt II

2:12
12:2
2:12
14:0

Sa. 22.08.2009 09:00
09:00
14:00

TV Königstädten
TG Crumstadt
TG Crumstadt II

TC Kelsterbach
TG Rüsselsheim
TC Rüsselsheim

9:5
12:2
0:14

Sa. 29.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
SV 07 Bischofsheim
TC Kelsterbach
TG Rüsselsheim

TG Crumstadt
TV Königstädten
TV Trebur
TC 77 Riedstadt

12:2
2:12
5:9
0:14

Sa. 05.09.2009 09:00 TC 77 Riedstadt SV 07 Bischofsheim 0:14
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