

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 103 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Rüsselsheim	8	15:1	98:14	85:15	557:212
2	TV Trebur	8	14:2	85:27	76:27	538:313
3	TG Crumstadt	8	13:3	81:31	70:31	504:310
4	TV Königstädten	8	10:6	68:44	62:42	472:373
5	TC Kelsterbach	8	6:10	54:58	49:53	408:378
6	SV 07 Bischofsheim	8	6:10	43:69	42:58	344:394
▼ 7	TC 77 Riedstadt	8	6:10	42:70	41:63	334:475
▼ 8	TG Rüsselsheim	8	2:14	25:87	22:77	207:518
▼ 9	TG Crumstadt II	8	0:16	8:104	9:90	168:559

Spielleiter

Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2

Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.05.2009 09:00	TV Trebur	SV 07 Bischofsheim	12:2
	09:00	TG Rüsselsheim	9:5
	09:00	TC 77 Riedstadt	0:14
	09:00	TG Crumstadt	11:3
Sa. 16.05.2009 09:00	SV 07 Bischofsheim	TC Kelsterbach	0:14
	09:00	TC Rüsselsheim	9:5
	09:00	TG Rüsselsheim	4:10
	09:00	TG Crumstadt II	0:14
Sa. 23.05.2009 09:00	TC 77 Riedstadt	TG Crumstadt	0:14
	09:00	TC Kelsterbach	14:0
	09:00	TV Trebur	7:7
	09:00	TG Rüsselsheim	0:14
Sa. 06.06.2009 09:00	TG Rüsselsheim	SV 07 Bischofsheim	9:5
	14:00	TG Crumstadt	0:14
	14:00	TG Crumstadt II	14:0
So. 14.06.2009 14:00	TV Königstädten	TG Crumstadt II	14:0
Sa. 20.06.2009 09:00	TV Trebur	TG Crumstadt	7:7
	09:00	TV Königstädten	12:2
	09:00	SV 07 Bischofsheim	0:14
	09:00	TC Kelsterbach	14:0
Fr. 26.06.2009 15:00	TC Rüsselsheim	TC Kelsterbach	14:0
Sa. 04.07.2009 09:00	TG Crumstadt	TC Kelsterbach	14:0
	09:00	TC 77 Riedstadt	0:14
	09:00	TG Rüsselsheim	14:0
	14:00	TG Crumstadt II	5:9
Sa. 11.07.2009 09:00	SV 07 Bischofsheim	TG Crumstadt	2:12
	09:00	TV Trebur	12:2
	09:00	TC Kelsterbach	2:12
	09:00	TG Rüsselsheim	14:0
Sa. 22.08.2009 09:00	TV Königstädten	TC Kelsterbach	9:5
	09:00	TG Crumstadt	12:2
	14:00	TG Crumstadt II	0:14
	09:00	TC Rüsselsheim	12:2
Sa. 29.08.2009 09:00	TC Rüsselsheim	TV Königstädten	2:12
	09:00	SV 07 Bischofsheim	5:9
	09:00	TC Kelsterbach	12:2
	09:00	TG Rüsselsheim	0:14
Sa. 05.09.2009 09:00	TC 77 Riedstadt	SV 07 Bischofsheim	0:14